



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 25 sierpnia 2022 r.

**DEZ/Z/341/ZP-38/2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa produktów leczniczych do SPZZOZ w Wyszakowie*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-38/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 70 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu ampułka?

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 2 dotyczy Pakietu 13**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 13 w poz. 1 żelu sterylnego nawilżającego o poj. 6 ml (6 g) w ampułkostrzykawkach, sterylizacja radiacyjna, o poniższym składzie:

- Pure water
- Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose
- 2g Lidocaine Hydrochloride
- 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %
- 0.02g Methyl Hydroxybenzoate
- 0.02g Propyl Hydroxybenzoate?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3 dotyczy Pakietu 13**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 13 w poz. 1 żelu sterylnego nawilżającego o poj. 11 ml (11 g) w ampułkostrzykawkach, sterylizacja radiacyjna, o poniższym składzie:

- Pure water
- Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose
- 2g Lidocaine Hydrochloride
- 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %
- 0.02g Methyl Hydroxybenzoate
- 0.02g Propyl Hydroxybenzoate ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 4 dotyczy Pakietu 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

- 100 g żelu zawiera:
- Wodę destylowaną

- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorohexydydy (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 5 dotyczy Pakietu 77**

Czy w pozycji 1 i 2 Zamawiający wymaga aby zaoferować po 15 opakowań Prednisolon, który jest pakowany po 3 fiołki z proszkiem do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji i 3 ampułki z rozpuszczalnikiem.

**Odpowiedź: tak, Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wybrane zadania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie określa liczby części, na którą Wykonawca może złożyć ofertę lub maksymalną liczbę części, na którą zamówienie może zostać udzielone temu samemu Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje możliwości wydzielania/wyodrębniania pozycji z pakietów.**

#### **Pytanie 7**

Czy zamawiający dopuszcza wycenę preparatów równoważnych; tj. o takiej samej substancji aktywnej, postaci, dawce oraz drodze podania?

**Odpowiedź: Wykonawca nie doprecyzował którego Pakietu i której pozycji dotyczy pytanie w związku z tym Zamawiający nie może udzielić dopuszczenia. Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych?

tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki lub drażetki?

Zamiast kapsułek – tabletki, tabletki powlekane lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 9**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie, tj. ampułek zamiast fiołek i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 10**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczać ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż zamieszczona w SWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?

**Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 12**

Dotyczy zad nr 65 poz.8 proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania. Na rynku występują x 3 lub x 5 ampułek.

**Odpowiedź: wielkość opakowania 5 ampułek.**

**Pytanie 13**

Dotyczy zad 72 poz 5. Producent wycofał dawkę 100mg w fiolce. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę ampułki?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert jest do dnia 30.08.2022 r. do godz. 10:00.**

**Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 30.08.2022 r. o godz. 10:15.**

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Wyszakowie  
  
mgr Urszula Gąsior

Sporządził:

Marek Jasiński  
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.  
tel. (29) 743 76 86